
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2016 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem se 
apresentado no prazo estipulado. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

301 Jozieli Donadia Covre 467341 

302 Josiane Salvador Vaneli Martins 465000 

303 Soraya De Almeida Fragoso 468252 

304 Graciete Ferreira Pego 465629 

305 Erica Reis De Moura 465765 

308 Kesia Sodre Fonseca Repeker 467145 

309 Maristela Alves Do Carmo 457923 

310 Selma Rosa De Souza Carvalho 465080 

312 Jeanine Severino De Souza 465664 

313 Rebeca Vicentini Conceição 460185 

315 Maria Simone Lopes Wolkers 457328 

316 Sharleyne Louzada Lopes Manhaes 463520 

320 Ediani De Ramos Moreira Trarbach 466454 

 

Vitória/ES, 09 de junho de 2017. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 

 


